
  č.j. 0745 D000024  / 16     

OZNÁMENÍ O ZMAŘENÍ DRAŽBY 
dobrovolné konané dle zák. č. 26/2000 Sb. 

Bod 1. 
Veřejná dražba dobrovolná se konala dne 20. 9. 2016 od 11:00:00 do 11:30:00 prostřednictvím 
elektronického dražebního systému na adrese: http://www.realdrazby.cz. Elektronická dražba byla 
zahájena prohlášením o zahájení dražby, které se zobrazilo v elektronickém dražebním systému 
v 11:00:00. 

 Bod 2.  
Předmětem dražby byl: 
Ojetý OSOBNÍ AUTOMOBIL, značky: ŠKODA obchodní označení: OCTAVIA, kategorie vozidla: M1, 
Varianta: AACAYCX01, verze: NFM50, RZ: 3AH6139, datum 1. registrace vozidla: 2. 8. 2012, VIN: 
TMBCT61Z4C2161836, zdvih. objem: 1 598 ccm, výkon 77 kW, palivo: NM, barva: 9P9P, LF9E BÍLÁ 
karoserie: SEDAN, počet míst k sezení: 5, č. VTP: UE 642826, č. ORV: UAL 217605 platnost STK do: 
2. 8. 2016, přečtený stav počítadla ujetých kilometrů: 87 590 km. (dále jen „předmět dražby“). 

Bod 3. 
Navrhovatel: 
JK Insolv v.o.s. 
IČO: 04485645, se sídlem v Brno, Údolní 
567/33, PSČ 602 00, insolvenční správce 
dlužníka: HARGO a.s., IČO: 282 12 606, se 
sídlem v Praze 5, Švédská 39/107, PSČ 150 
00 
 

Dražebník: 
KOVA Group, a.s. 
IČ: 274 11 672 
náměstí Kinských 76/7, 150 00 Praha 5, 
Smíchov.  
Licitátor: 
Ing. Ondřej Velemínský, nar.: 16.10.1980 
bytem: Nepelova 953, Praha, Hloubětín 

Bod 4. 
Nejnižší podání: 146 700 Kč 
Cena dosažená vydražením: 316 000 Kč 

Bod 5. 
Vydražitel, způsobil zmaření dražby, jelikož ve lhůtě do 30. 9. 2016 neuhradil cenu dosaženou 
vydražením. 
 
V Praze dne 3. 10. 2016 
 
 
……………………………………. 
Dražebník 

 Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze Oddíl B, vložka 104 21 

KOVA Group a.s. 
náměstí Kinských 76/7 
150 00 Praha 5, Smíchov 

Email: kova@kova.cz 
Web: www.kova.cz 

Tel: 257 22 33 22 
Fax: 257 31 33 30 

IČ: 274 11 672 
DIČ: CZ27411672 

http://www.realdrazby.cz/

	OZNÁMENÍ O ZMAŘENÍ DRAŽBY
	Bod 1.
	Bod 2.
	Předmětem dražby byl:

	Bod 3.
	Navrhovatel:
	Dražebník:
	Licitátor:

	Bod 4.
	Bod 5.

		2016-10-03T14:59:19+0200
	Miloslav Kovařík




